Goes down to David. The last paragraphs are :

De bello codri etc.

Bersellai galaadites fidelis dauid achitefel proditorius.

Nota quod lucas euuang. generationem domini a salathiel usque ad dauid per xxx uiros ascendendo conuenerat.

Similiter ab ultimo ioseph us(que) ad salathiel.

Exortatio scriptoris (in another hand) f. 15 (16) *b*

Per descriptum uolubile tempus sic uoluitur uolubilis mundus
...per lumen scientie ad gloriam et honorem perducæt.

Hec sententia debet scribi post nomina pontificum.

List of Popes to Calixtus II (1119-24) 16 (17)

Expl. omnimoda historia.

Another copy (with different ending) in MS. Magd. Coll. Oxon. 8.

2. Inc. cron. abbatis prumiensis monasterii ubi lotharius imperator ad conuersionem uenit 17 (18)

Anno imperii Octouiani cesaris xl. ii. Iesus Christus filius dei natus est.

Here begins a hand which has written the bulk of the volume.

Lib. II f. 29

—ex quo uulnere eadem nocte extinguitur. Expl. cron. abbatis prumiensis eccl.

Regino of Prum. MGH. *Scriptores* I 537. This MS. was not seen by the editors. It ends in 1002 (p. 609 MGH.).

3. Originally began on the same page (35 *b*) but a little more than half a column has been erased. The two next leaves were cut out and replaced by a sheet (still cent. xii) in at least three hands. Inc. hist. piæ memoriæ prioris Ricardi Haugustaldensis eccl. De gestis regis Stephani et de bello standardii 36

Anno uerbi incarnati m.c.xxxv.

Last printed in *Chronicles of Stephen, Henry II, Richard I* (Rolls) by R. Howlett : III p. lvi : 137. This is the only copy.

Ends: defuncti sunt. Expl. bellum standardii.

4. Inc. cronica ab Adam usque ad henricum 46
Adam c.xxx. ann. genuit seth cui superuixit dccc^{lvi}
—posteritas uidebit.

Rubr. : Expl. cronica a principio mundi usque ad Henricum imp. filium Henrici qui anno v^{to} regni sui accepit Mathildem fil. Henr. regis anglie in coniugium. Anno ab incarn. dⁿⁱ m. c. et x.

Contains short notes of English affairs, especially of the northern sees.

5. Ed. Raine, *Historians of the Church of York* (Rolls) II xvii 252, principally from another MS. Twysden *Scriptores*, col. 75, gives our text 48 *b*

6. De obsessione Dunelmi et de probitate Uithredi comitis.
7. Historia sanctæ et suavis memoriæ Symeonis monachi et precentoris ecclesiæ sancti Cuthberti Dunelmi de regibus Anglorum et Dacorum et creberrimis bellis et rapinis et incendiis eorum post obitum venerabilis Bedæ presbiteri fere usque ad obitum Henrici filii Willelmi nothi.
8. Historia Ioannis prioris Hagustaldensis ecclesiæ XXV annorum.
9. Descriptio Serlonis monachi fratris Radulphi abbatis de Parcho de bello inter regem Scotiæ et barones Angliæ.
10. Descriptio venerabilis viri Æthelredi abbatis Rievallis de bello inter regem Scotiæ et barones Angliæ apud Standardum juxta Alvertoniam.